
 

 

２０１６年３月８日 
 
ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 
リジョン・チェアーパーソン 様 
ゾーン・チェアパーソン 様 
各クラブ会長・幹事 様  

ライオンズクラブ国際協会 
 330-A 地区ガバナー 近藤 正彦 
 CAP 委員会委員長 L 阿部 かな子 

 
クラブ・アクティビティ相談窓口開設のお知らせ 

 
拝啓 向春の候、皆様におかれましては益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。 
今期、３３０－A 地区近藤正彦キャビネットにおいて、クラブ・アクティビティ活性化・プ

ロ ジェクト（CAP）委員会が組織されました。 
当委員会では、クラブ・アクティビティを活性化し支援させていただくため、このたびア

クティビティに関する相談窓口を開設致しました。 
相談窓口では、アクティビティの事例を紹介したり、他クラブや他の慈善事業団体と協同

でアクティビティをおこなうにあたり窓口を紹介したりするなどのご相談を受け付けます。 
 
今後も皆様の活躍を支援し努力する所存でございますので、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 
敬具 

 
 
ご相談事項は下記のメールアドレスまたはＦＡＸの宛先へ送信してください。 
メール先：abe@top-ch.com       （委員長  L 阿部 かな子） 
ＦＡＸ ：０３－３９２６－３６１３ （副委員長 L 葛西 智子） 
 
メールの件名は以下のような書式でご記入いただきますようお願い致します 
 
 件 名：アクティビティの相談（東京〇〇クラブ） 
本 文：下記の事項を必ずご記入ください 

① クラブ名 
② ご担当者名 
③ 電話番号またはメールアドレス 

 
 
アクティビティに関するご相談内容の例は以下の通りです。 
 

＜相談内容の例＞ 
 クラブでおこなうアクティビティの事例を教えて欲しい 
 周年行事にておこなうアクティビティの事例を紹介して欲しい 
 他のクラブと協同でアクティビティをおこないたいので窓口を紹介して欲しい 
 アクティビティを共催・後援・協力・協賛する他クラブや慈善団体等を紹介して欲

しい 
 
※その他にもアクティビティに関するご相談事項がございましたら 
お気軽に相談窓口へご連絡ください。 

 
 
 問合せ先：クラブ・アクティビティ活性化・プロ ジェクト（CAP）委員会 

委員長 L 阿部 かな子(090-4455-0804) 


